
 
 

 

Årsmelding fra styret i fotballgruppa 2022 

 

Styret har bestått av følgende: 

 

Leder Aina Tetlien Sellæg  Ikke på valg 
Sportslig leder Jørgen Sollie  På valg  

Økonomiansvarlig Hallvard Wågheim  På valg 

Grendaseriekontakt Trine Aspnes På valg 

Guttekontakt Vervet har ikke vært besatt På valg 

Jentekontakt Kine Lysberg Lund  Ikke på valg 

Materialforvalter Svenn Arve Kvernvik Ikke på valg 

Dommerkontakt Bjarne Hansen  Ikke på valg 

Sekretær Guro Strand Ikke på valg 

Leder valgkomite Marius Nordal På valg 

Medlem valgkomite Kristoffer Fure Mikalsen  Ikke på valg 

 

 
Styret har i 2022 gjennomført 9 styremøter og tatt opp saker fortløpende gjennom året. 

Styreprotokoll viser at 79 saker har blitt behandlet av styret i 2022. Styreleder har i tillegg 

deltatt på alle møter i hovedlaget. Styret har også vært med på alle møter i regi av kretsen. 

 

Under Trøndersk fotballseminar 2022 fikk Overhalla IL prisen som årets barnefotballklubb.  

Begrunnelsen for prisen er at klubben er en viktig aktør for aktivisering av barn og unge i 

bygda. Klubben er dyktig på rekruttering, noe som har gjort at de har blitt den største 

barnefotballklubben i sonen. Ikkje bare er de gode på å få mange til å starte på fotball, de 

rekrutterer også mange flinke voksne i og rundt klubben som er med på å lage et godt miljø for 

både store og små. Klubben er svært dyktige på å arrangere aktivitets- og kampdager i 

barnefotballen. 

 

Overhalla IL fotball er en viktig aktør for aktivisering i Overhalla med tilbud til barn fra 6 år og 

opp til voksen alder.   

For barn fra 6 til 9 år er tilbudet Grendaserien, med 3v3 og 5’er kamper.  

I sesongen 2022 deltok 182 spillere fordelt på 16 3’er lag (6 jentelag og 10 guttelag) og 10 5’er 

lag (4 jentelag og 6 guttelag).  

Sesongen forløp med totalt 11 kamprunder, hvorav 5 på våren og 6 på høsten.  



Veldig bra fremmøte på alle kveldende, med også ganske mye publikum. Det var i år igjen lov 

med kiosk, og det var satt fokus på sunne alternativer til salgs.  

Det var dommere som stilte på nesten alle 5’er kampene, og disse kom fra kullet som tok 

dommerkurs i fjor vår. Totalt var det 16 klubbdommere som roterte på oppdrag for 

Grendaserien. 

Totalt var det lag fra fire grender (Skage, Sletta/Sørsia/Øysletta, Skogmo og Himo/Krabbstu) 

 

Ifølge sportsplanen er hovedmålet at OIL skal være en breddeklubb med en målsetning om å 

ha lag i alle årsklasser for begge kjønn. Her føler vi at vi er nærme målet. På seniorsiden fikk vi 

denne sesongen kun ett seniorlag på damesiden,  Fra Gutter/Jenter 10 til Jenter 15/Gutter 19 

har det vært 192 spillere som har deltatt i kretsserien, fordelt på 16 lag.  I klassene J14 og G14 

har vi hatt samabeid med NIL og hatt samarbeidslag. 

 

Styret jobber for at flest mulig av våre trenere skal ha Grasrottrener utdanning og det er 

enkelte av våre trenere som har deltatt på kurs denne sesongen. Styret har en ambisjon om at 

flere tar denne utdanningen. I tillegg er det ønskelig at klubben får på plass en trenerveileder. 

Det er nedsatt ei arbeidsgruppe som arbeider med keeperøvelser og målet er at dette blir gjort 

tilgjengelig og iverksatt til sesongstart 2023. 

 

 

Cupdeltagelse 2022 

I 2022 har mange lag deltatt på Cup og det ble skapt mange fine cup-minner. 

Kippermocup: G12, J13, G13, J11, G11, J12, J14.  

Orkla Cup: G13, J13 

Storsjøcupen: G16 

TA-cup: J14 

Kystbycup: J14 

 

På Kippermocupen var det to lag som vant sine klasser og ble cupvinnere, G13 og J14. J14 ble 

også vinner i sin klasse på Kystbycupen. 

 

 

 

 



RBK-fotballskole  

RBK fotballskole ble arrangert 2-4. september med 129 deltakere i alderen 8 til 14 år. 

Evalueringen etter endt fotballskole er at det var et godt gjennomført arrangement og bra 

struktur på programmet. Trenere var godt forberedt og hadde kontroll på øvelsene. 

Forbedringsområde på fotballskolen er at gruppene kunne vært mindre, da hadde endel 

øvelser blitt lettere og gjennomføre.  

 

 

  

 

Skage Cup 

Skage Cup ble arrangert 18 Juni på Solvoll. 285 deltagere i alderen 6 år til og med 10 år. Cupen 

hadde flest spillere frå egen klubb, men også naboklubbene var representert og lagene som 

hadde reist lengst kom fra Stjørdals Blink.  Et flott arrangement for de yngste. Skage Cup har 

hatt sitt eget styre som har hatt ansvaret for gjennomføring av arrangementet, i tillegg til stor 

innsats fra foreldre fra alle grender. Men det er mye arbeid og det vil være naturlig at styret i 

fotballgruppa tar en større del av ansvaret ved senere gjennomføringer.   

 

 

Dommere  

Det ble arrangert klubbdommerkurs våren 2022 og 17 dommere deltok på dette. Overhalla IL 

hadde 7 kretsdommere som tilsammen dømte 313 kamper. I tillegg kommer 97 

dommeroppdrag til våre egne 7`er og 9’er kamper. Disse kampene ble fordelt mellom klubbens 

krets- og nye klubbdommere. Også dette året har vi brukt grendaserien som en 

rekruteringsarena for ungdom som ønsker å dømme. Dette mener vi har vært vellykket og vi 

kommer til å videreføre dette i 2023.  

 



 

Ny speakerbod på Svenningmoen 

Ny speaker- og kioskbod ble ferdigstilt sist høst på Svenningmoen. En litt krevende prosess da 

det ble vanskelig å finne arbeidkraft som kunne ferdigstille arbeidet. Det skal videre lages et 

kaldt lager under trappa til oppbevaring av utstyr som det ikke er plass til i speakerboden. Det 

er også klargjort for å sette inn toalett i andre etasje for fremtidig bruk. Fotballgruppa håper at 

speakerboden vil bli tatt i bruk av alle lag til å lage en fin ramme rundt aktiviteten vår.  

  

 

 

Styret ønsker å takke alle spillere, trenere, ledere, dommere, foreldre og andre frivillige som 

har bidratt til at vi har klart å opprettholde aktivitet for nesten 400 spillere gjennom sesongen 

2022. 

 

 

 

Overhalla 1. mars 2023  

 Styret i OIL fotball 

 

 

 

Aina Tetlien Sellæg  

Leder OIL fotballgruppa 

 

 

Årsmeldingen underskrives av to årsmøtedeltakere: 

 

 

 

Overhalla 01. mars 2022 

 
 
 

 


